西门子S7-200西门子数字量模块6ES7222-1BD22-0XA0
产品名称 西门子S7-200西门子数字量模块6ES7222-1BD22-0
XA0
公司名称 上海鑫瑟电气设备有限公司销售部
价格 6776.00/台
规格参数 西门子:主机
PLC:模组
模块:S7-300

Connect，并支持在发生故障时轻松更换设备SIMATIC PCS 7 BCE V9.1 许可证，如果在其它 PC（不是
SIMATIC 过程控制系统 IPC）上使用 SIMATIC PCS 7 V9.1，则还需要一个 SIMATIC PCS 7 BCE V9.1
许可证（实物交付订货号为 6ES7650-1CD68-2YB5；在线交付订货号为
6ES7650-1CD68-2YH5），适用于通过标准网络适配器而不通过 CP 1623/CP 1628
连接到工厂总线的所有单工作站或服务器。自动化防火墙 NG，西门子自动化防火墙 NG（请参见样本
ST PCS 7
AO，“工业安全服务”部分）是一种经过测试和验证的标准防火墙，可提供三个性能等级（220、820 和
850）。已针对 SIMATIC PCS 7 和 WinCC 进行了调整。SIMATIC PCS 7 AS 单站组态器，SIMATIC PCS 7
AS 冗余站组态工具可以连接一个带 8 个端口的端口扩展器，以在一个交换机中实现*多 24
个端口冗余电源通过 LED 进行设备诊断（电源、链路状态、数据通讯）。IE FC RJ45 模块化接口，用于 8
芯双绞线 (4 x 2) IE FC 电缆，传输速率达 1000 Mbps诊断报文（记录表输入，电子邮件）带时间标志。通
过利用时间服务器进行时间同步，可在整个网络内实现标准化的本地时间，因此可简化诊断报文在多个
设备中的分配。*长 26,000 m，采用工业以太网玻璃纤维光缆（单模）1 x 1 000 Mbps SC
端口，光纤（多模，玻璃），*长 750 mSFP993-1LD，单模，光纤，*长 10
km标准自动化系统，高可用性自动化系统，安全型的自动化系统Y-Link总线耦合器，用于在冗余
PROFIBUS DP 主站系统与单通道 PROFIBUS DP 主站系统之间进行转换用于将只有一个 PROFIBUS DP
接口的设备与冗余 PROFIBUS DP 主站系统相连在 Windows 域（活动目录）中执行过程工厂单元操作*长
5000 m，采用工业以太网玻璃纤维光缆（多模）系统测试证实，SIMATIC PCS 7
过程控制系统的系统软件可在本样本提供的基本硬件上运行。尽管经过测试，但也无法排除 SIMATIC
PCS 7 系统的功能会因附加的非 SIMATIC 软件（即没有经过明确许可而用于 SIMATIC PCS 7
的软件）而受到影响。通过专用端子模块上带 2 个 IM 152-1 的 ET 200iSP 远程 I/O 站4 x 10/100 Mbit/s RJ45
端口（电气）采用信号触点、SNMP 陷阱、集成式系统诊断功能，利用 PROFINET
和电子邮件方便地进行监控和诊断集成到 SINEMA Server 或 SINEC NMS
网络管理系统中，通过固件管理执行集成网络诊断由于集成在 SIMATIC 系统故障报文中，降低了
PLC/HMI 的工程组态成本SCALANCE XM-400 基本设备提供了以下附加接口专用通信模块，例如 CP
1623连接至工厂总线SCALANCE SC 工业安全设备通过 2 个组合端口进行连接，通过 RJ45 (10/100/1000
Mbps) 进行电气连接，或者通过 SFP（1000 Mbps）进行光纤连接，防火墙数据吞吐量高达 600
Mbps集成更改跟踪，原因和结果矩阵的 1 对 1 表示SFP993-1LD，单模，光纤，*长 10 km在 100 到大约
2600 PO 范围内，可使用系统扩展卡对其性能进行优化，以满足手头的任务要求。通过移动设备（智能电
话、平板电脑）的 web 浏览器通过网络将 SCALANCE XM-400
交换机安全集成到网络管理系统中，例如：SINEMA 服务器或 SINEC NMSSCALANCE XB004-2室内用
IWLAN 客户机模块和接入点可以通过的 2 个选型软件获得完整的选型范围：
下列以太网通信接口用于各种 SIMATIC PCS 7 子系统（ES、OS、AS 等）：自动化系统的组态及其订货
号可通过选择预先定义好的订货单位来定义。下表列出了交换机的电气接口类型，它们支持的传输速率
，以及可以使用的 IE FC TP 标准电缆和 IE FC 连接元件。除 IE FC TP 标准电缆外，样本 IK PI
中还提供了其它具有特殊性能的 IE FC TP 电缆。AS 套件随附有适用于 100 个过程对象 (PO) 的 SIMATIC
PCS 7 Runtime 许可证。这样就可通过 100、1000 或 10 000 PO 累计 AS Runtime
许可证来增加过程对象的数量。用于简单而方便地现场组装 4 芯 (2x2) 双绞线 (TP) FastConnect
安装电缆的 IE FC RJ45 2x2 接头是工业以太网通信连接的理想解决方案，传输速率可达 100
Mbps。它们可用于实现点到点连接，距离为 100 m
的两个终端设备/网络部件之间无需采用插接技术。由于 IE FC RJ45 2x2
接头没有可丢失的部件，也可在困难条件下进行组装。除 IE FC TP
标准电缆外，根据不同配置，也可选用其它类型的电缆，有关详细信息，请参见样本 IK PI 中“工业以太
网”一节的“电缆布线系统”。如果构建的工业以太网的节点数量快速增长，则现有网络可在物理上分
为几个虚拟子网，例如，将网络划分为多个逻辑区域。这样就可将大型以太网网络细分为具有自身 IP 地
址空间的多个更小的子网。西门子通过一体化工厂安全服务提供广泛支持，以实现一种全盘解决方案。
通过连续和兼容的后续开发实现投资保护通过 PROFINET (PN) 实现的 I/O 连接通过 PROFINET IO 上的
ET 200M 远程 I/O 站，可以简便而有效地将标准自动化系统、高可用性和面向安全的自动化系统（AS
单站和 AS 冗余站）进行联网。如果自动化系统（AS 4143IE、AS 4163IE 和所有 H/F/FH 系统）的 CPU
中集成有 PN/IE 接口，则需要使用该接口，通过 PROFINET IO 来连接 ET 200M 远程 I/O